
 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ   
Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
 
 
 
 
Μαρούσι,  27-4-2017 
Αρ. Πρωτ.: 69620/Ε1 

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Στ. Ράμμου  
Τηλέφωνο:  210 344 2467 

 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και ΕΕΕΕΚ 
2016-2017 ». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 35 του ν. 1566/85 (ΦΕΚ 157/τΑ΄) 

β) του άρθρου 1 παρ. 8 του ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄) 

γ) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α΄) 

δ) του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/τ.Α΄) 

ε) του άρθρου 12, παρ. 3 & 4, και του άρθρου 21, παρ. 1 του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 

199/τΑ΄), όπως ισχύουν μετά τις τροποποιήσεις της παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 

3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 

στ) του άρθρου 30, παρ. 2 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 

ζ) του άρθρου 39 παρ. 2 και του άρθρου 46 παρ. 1στ΄ του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄) 

η) του άρθρου 28 παρ. 2α και 9 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τΑ΄)  

θ) του άρθρου 65, παρ. 14 ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83/τΑ΄) 

ι) της παρ. 2, του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τΑ΄/06-09-2016) 

ι) του άρθρου 13 του Π.Δ 50/96 

ια) Του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/8-3-1996 τ. Α'), «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπ/κών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως 

τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/22-5-1997 τ. Α') και το Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 

43Α΄/9-3-1998 και ΦΕΚ 262/27-11-1998 τ. Α' διόρθωση). 

2.  Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α΄/2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών». 

3.  Την αριθμ. 26587/Ε1/16-02-2017 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης.  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω2Δ94653ΠΣ-8ΞΜ



 2 

4.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

5.  Τις αριθμ 5/24-04-2017 και 7/27-4-2017 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ.  

6.  Την αριθμ. 69617/Ε1/27-4-2017 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πίνακας οργανικής 

σύνθεσης διδακτικού προσωπικού  Α/θμιας Εκπαίδευσης κατά περιοχή μετάθεσης και 

κλάδο». 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς λειτουργούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που 

αναφέρονται στη συνοδευτική κατάσταση, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

απόφασης αυτής, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου,  σε περιοχές μετάθεσης, 

ΕΕΕΕΚ και ΚΕ.Δ.Δ.Υ.  

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 

στην οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, μέχρι 21-6-2017.  

3. Οι μετατιθέμενοι από τα ΚΕΔΔΥ σε σχολικές μονάδες ή από ΚΕΔΔΥ σε ΚΕΔΔΥ 

παραμένουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους και αναλαμβάνουν υπηρεσία 

στη νέα τους θέση με την έναρξη του νέου διδακτικού έτους.  

 4.  Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν 
μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των 
μονάδων μετάθεσης αυτών που μετατίθενται. 
 

 

                                                                                      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                                                                                      ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 

             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
2. ΚΕΔΔΥ 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπ/σης 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.- Τμήμα Γ΄ 

ΑΔΑ: Ω2Δ94653ΠΣ-8ΞΜ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΚΕΔΔΥ-ΕΕΕΚ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 591941 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Όχι 111,76

2 ΑΪΔΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 700397 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 47,82

3 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 579352 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 96,03

4 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 567051 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 118,44

5 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 565740 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 124,34

6 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 600762 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 64,59

7 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 616279 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 68,85

8 ΑΡΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 621982 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΞΑΝΘΗΣ Όχι 89,19

9 ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 450894 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 124,36

10 ΑΥΓΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 604302 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Όχι 86,24

11 ΑΫΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 602720 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 66,98

12 ΒΑΞΟΒΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ 601706 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Όχι 101,36

13 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 561958 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 117,16

14 ΒΑΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 611011 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 57,85

15 ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΙΑΝΝΑ- ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 593794 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 110,31

16 ΒΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 597895 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 134,92

17 ΓΑΙΓΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 700694 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 86,82

18 ΓΑΝΩΣΗ ΒΗΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 589628 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 167,95

19 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 614290 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 52,02

20 ΓΚΑΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588187 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 73,48

21 ΓΚΑΡΛΕΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 598039 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 118,51

22 ΓΚΟΥΔΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 605744 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 72,74

23 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 551233 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 139,81

24 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 601892 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 59

25 ΓΛΥΜΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 601845 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 72,07

26 ΓΟΛΕΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 607168 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 56,57

27 ΔΑΪΚΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 612496 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣΑ΄ ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Όχι 97,48

28 ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 608518 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 66,81

29 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΡΟΔΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 618283 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 58,37

30 ΖΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 585847 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 96,2

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΔΔΥ - ΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2016-17

Σελίδα 1 από 4

ΑΔΑ: Ω2Δ94653ΠΣ-8ΞΜ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΚΕΔΔΥ-ΕΕΕΚ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΔΔΥ - ΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2016-17

31 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 610508 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 169,53

32 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 607491 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 69,99

33 ΚΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 559478 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 117,94

34 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 584472 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 99,44

35 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΖΩΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 571228 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ Όχι 140,04

36 ΚΕΛΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622146 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 85,07

37 ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 598599 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Όχι 95,95

38 ΚΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595394 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 89,29

39 ΚΟΚΟΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 613159 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 61,84

40 ΚΟΡΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 589585 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,95

41 ΚΟΥΚΟΥΜΠΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 591139 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Όχι 85,1

42 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 605494 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 88,1

43 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 605816 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 95,5

44 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 589473 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 93,29

45 ΚΩΛΕΤΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 558107 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 135,47

46 ΛΑΖΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 601242 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Ναι 82,19

47 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 622090 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 61,32

48 ΛΙΘΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 598851 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 112,67

49 ΛΙΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 566251 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 103,28

50 ΛΟΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 601674 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΛΕΙΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 67,78

51 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 585710 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Όχι 109,53

52 ΜΑΛΑΚΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 607918 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 70,77

53 ΜΑΝΟΥΔΗ ΣΜΑΡΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 556206 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 117,48

54 ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 594491 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Όχι 74,06

55 ΜΟΡΑ ΑΓΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 596049 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 62,66

56 ΜΟΥΖΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 554122 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 158,59

57 ΜΟΥΣΤΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 601013 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 73,44

58 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 565190 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Ναι 118,2

59 ΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 177908 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 104,4

60 ΜΠΟΥΣΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 601829 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 67,32

Σελίδα 2 από 4

ΑΔΑ: Ω2Δ94653ΠΣ-8ΞΜ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΚΕΔΔΥ-ΕΕΕΚ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΔΔΥ - ΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2016-17

61 ΜΠΟΥΣΕ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 601670 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 86,16

62 ΜΠΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟ 579324 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 111,62

63 ΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 622080 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 82,93

64 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 610511 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΈΒΡΟΥ ΈΒΡΟΥ Όχι 81,22

65 ΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 573787 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 143,07

66 ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 702538 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 53,27

67 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΖΩΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 562680 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 130,06

68 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 619109 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 74,52

69 ΠΑΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 574075 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 93,77

70 ΠΑΣΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 584764 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΔΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Όχι 128,55

71 ΠΑΤΡΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 575326 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΈΒΡΟΥ ΈΒΡΟΥ Όχι 152,18

72 ΠΕΝΤΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 558277 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Δ.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 122,68

73 ΠΕΡΙΦΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 565013 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 122,28

74 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 594097 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 97,8

75 ΠΛΑΣΤΡΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 546883 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΠΗΣ Όχι 231,53

76 ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 701903 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Όχι 65,53

77 ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 585347 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 111,74

78 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 584728 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΕΔΔΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Όχι 152,76

79 ΣΑΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 618615 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 102,86

80 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 618655 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Όχι 58,52

81 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 582776 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΔΥ ΑΝ.  ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 115,5

82 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 703853 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 38,36

83 ΣΚΑΡΑΓΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 593512 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 138,07

84 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 583938 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Όχι 109,48

85 ΣΤΥΠΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 589198 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 106,34

86 ΣΥΡΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΚΟΣ 568003 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ Όχι 100,15

87 ΤΑΒΕΛΛΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 600052 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Όχι 141,79

88 ΤΕΡΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 549701 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΕΔΔΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 173,18

89 ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 586121 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 83,77

90 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 593998 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 126,66

Σελίδα 3 από 4

ΑΔΑ: Ω2Δ94653ΠΣ-8ΞΜ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΚΕΔΔΥ-ΕΕΕΚ 2016-17

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔ. 

ΚΑΤΗΓ.
ΜΟΡΙΑ

ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΤΕΘΕΝΤΩΝ ΣΕ ΣΜΕΑΕ - ΚΕΔΔΥ - ΕΕΕΚ ΕΤΟΥΣ 2016-17

91 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621143 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 36,26

92 ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 594519 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 71,88

93 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 557281 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ Α΄ ΛΕΣΒΟΥ Όχι 180,56

94 ΤΣΙΓΚΡΑ ΖΗΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 570835 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ Όχι 148,9

95 ΤΣΙΜΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 607446 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Όχι 91,16

96 ΤΣΙΠΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618611 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 65,94

97 ΤΣΙΤΣΙΡΙΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 613875 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Όχι 75,85

98 ΤΣΟΥΡΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 584210 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 88,69

99 ΦΑΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 591140 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 100,55

100 ΦΙΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 702470 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΆΡΤΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Όχι 100,69

101 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 593821 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Όχι 107,99

102 ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 556746 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Όχι 164,38

          Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Σελίδα 4 από 4

ΑΔΑ: Ω2Δ94653ΠΣ-8ΞΜ


		2017-04-27T18:26:50+0300
	Athens




